平成31 年２月１日

各 位

子会社の代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年１月30日開催の取締役会において、当社連結子会社であるCTCファース

トコンタクト株式会社の役員人事について決議いたしましたので、下記の通りお知らせし

ます。

記

１． 当該子会社における新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）氏名  ：山本 裕久（やまもと ひろひさ）

新・役職名 ：代表取締役社長

（退任）氏名  ：千代 和幸（せんだい かずゆき）

旧・役職名 ：代表取締役社長

２． 当該子会社における新旧取締役の氏名および役職名

（新任）氏名  ：岩間 悠太（いわま ゆうた）

新・役職名 ：取締役

（退任）氏名  ：松永 公人（まつなが きみと）

旧・役職名 ：取締役

３． 新代表取締役の略歴

山本 裕久（やまもと ひろひさ）

生年月日 昭和 37年 10月 16 日

主な略歴

昭和 62年４月：千代田情報機器株式会社

（現 株式会社アイティフォー） 入社

平成 ５年１月：伊藤忠テクノサイエンス株式会社

(現 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社）入社

平成 15年４月：同社 産業営業部 部長

平成 17年４月：同社 エンタープライズ第２事業 IT コンテンツビジネ

ス本部 メディアビジネス営業部 部長

平成 21年４月：同社 エンタープライズ事業 ソリューション推進本部

ソリューション営業第１部 部長

平成 24年４月：同社 エンタープライズ事業 ソリューション推進本部

ソリューション技術部 部長

平成 26年４月：同社 流通・エンタープライズ事業 流通・EP第１本部

エンタープライズシステム営業第３部 部長

平成 29年４月：同社 流通・エンタープライズ事業 流通・EP第２本部

パートナー営業部 部長

平成 30年４月：同社 流通・エンタープライズ事業 流通・EP第２本部

エンタープライズ営業第４部 部長（現任）

４． 就任日

平成 31 年３月１日

以上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス
代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 柘植 一郎

 （コード番号：6183 東証第一部）
問合せ先 取締役 専務執行役員 早 田 憲 之

 （TEL. 03-6893-9827）